
Termo de Cancelamento
nodia24/02/2022 às 16:25:29 pelo seguinte motivo: O processo foi Anulado de Oficio por iniciativa doPregoeiro. Justificativa: Segueemanexojustificaliva de anulação do
processo administrativo 001.0702/2022, referente ao Pregão Eletrônico 006/2022.

Prefeitura Municipal de Passagem Franca
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Registro de Preços Eletrônico - 006/2022

Datas Relevantes

Publicado Inicio de Propostas Umite de tmpugnação Final de Propostas (nicio da Sessão

14/02/2022 18:42 15/02/2022 11:00 22/02/2022 11:00 25/02/2022 11:00 25/02/2022 11:01

Itens Licitados

Código Produto V. Referência Qtde Qlde Min. Unidade Observações

0001 PNEU 175-70 R13 460,67 20 - UN Cancelado

0002 PNEU 1.000/20 2-351.33 30 - UN Cancelado

0003 PNEU 1.000/20 2.351.33 10 - UN Cancelado

0004 PNEU 275/80R 255 3.388,00 30 • UN Cancelado

0005 PNEU 275/80R 255 3,388,00 10 - UN Cancelado

0006 PNEU 215/75R 17.5 2,031,67 38 - UN Cancelado

0007 PNEU 245/70 R16 1.107,67 22 - UN Cancelado

0008 CAMARADEAR 1.000/20 164,67 40 - UN Cancelado

0009 PNEU 175/70 R13 459,67 20 - UN Cancelado

0010 PNEU 245/70 R16. 1,107.67 20 - UN Cancelado

0011 PNEU 215/70 R16 1,531,33 20 - UN Cancelado

0012 PNEU 225«5 R16 1.427,33 20 - UN Cartcelado

0013 PNEU 175/70 R14 611,67 12 - UN Cancelado

0014 PNEU 205^5 R16 863.33 12 - UN Cancelado

0015 PNEU 10.00/20 2,300.00 30 - UN Cancelado

0016 PNEU 10.00/20 2,300,00 8 - UN Cancelado

0017 PNEU 17.5-25 E-3L3 5,729,33 12 - UN Cancelado

0018 PNEU 17.5-25 E-3L3 5,729,33 4 • UN Cancelado

0019 PNEU 14.00-24 TG 4.998.33 23 - UN Cancelado

0020 PNEU 14.00-24 TG 4.998,33 7 - UN Cancelado

0021 PNEU DiANT. 12.5/80-18 2.670,00 23 - UN Cancelado

0022 PNEU DIANT. 12.5/80-18 2.670,00 7 - UN Cancelado

0023 PNEU TRAZ. 17.5-25 E-3 6.139,67 12 - UN Cancelado

0024 PNEU TRAZ- 17.5-25 E-3 6-139,67 4 - UN Cancelado

0025 PNEU TRAZ. 12.5/80-18 2.669,67 24 - UN Cancelado

0026 PNEU TRAZ. 16.9-24 3.767,00 16 • UN Cancelado

0027 PNEU TRAZ. 16.9-24 3.767,00 6 - UN Cancelado

0028 CAMARA DE AR 900/20 189,00 24 - UN Cancelado

0029 CAMARADEAR 750/16 122,67 24 - UN Cancelado

0030 PROTETOR PNEU 1.000/20 87,67 38 - UN Cancelado

0031 PROTETOR PNEU 900/20 67,67 38 - UN Cancelado

0032 PROTETOR PNEU 750/16 66,78 38 - UN Cancelado

Esse Item permite disputa por quantidade mínima conforme Decreto N" 7.692, de 23 de Jarteiro de 2013.

Documentos Anexados ao Processo

Data

14/02/2022

24/02/2022

Documento

EDITAL PE PNEUS PF 006-2022.pdf

Justificativa de Anulação.pdf

portnl fie a autenticidade do documento pode ser verificada no site titlps://validaarquivo.ponaldecompraspubllcas.com.br
COMPRAS Documentogerado eletronicamenteno Portal de Compras Públicas em 24/02/2022às 15:27:22.

PÚBLICAS Código verificador 2O0FF0



Propostas Enviadas

0000-PNEU 175-70 RI 3

P. M Passaaeiji Pranca - MA
Folha

PfCayoK'

Assnsrjfa.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

20 0,00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746,723/0001-

19

24/02/2022 -

16:10:12

20 0.00 0,00 Sim

0000-PNEU 1.000/20

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Vaior Total LC

123/2006

R ALVES MOURA -ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 •

09:19:04

30 0,00 0.00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19

24/02/2022 -

16:17:21

30 0,00 0,00 Sim

0000a-PNEU 1.000/20

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Vaior Unitário Valor Total LC
123/2006

R ALVES MOURA -ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

10 0,00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723rtX«1-

19

24/02/2022 •

16:17:32

10 0.00 0.00 Sim

0000 - PNEU 275/80R 255

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15-731-162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

30 0.00 0.00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723«3001-
19

24/02^022 -
16:17:45

30 0,00 0,00 Sim

0000a-PNEU 275/80R 255

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Vaior Unitário Valor Total LC
123/2006

R ALVES MOURA-ME 15.731,162/0001-
77

24/02/2022 •

09:19:04

10 0,00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-
19

24/02/2022 -

16:17:55

10 0.00 0,00 Sim

0000-PNEU 215/75R 17.5

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Vaior Unitário Valor Total LC
123/2006

R ALVES MOURA-ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

38 0,00 0.00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19

24/02/2022 -

16:10:12

38 0.00 0,00 Sim

0000- PNEU 245/70 RI 6

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Vaior Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15.731.162/0001-

77
24/02/2022 -
09:19:04

22 0,00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO
PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19

24/02/2022 -

16:10:12

22 0,00 0,00 Sim

0000 - GAMARA DE AR 1.000/20

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quartiidade Valor Unitário

portal tio Aautenticidade do documento pode ser veríTicada no site https://validaarquivo.porlaldecompraspublicas.com.br
COf^PRAS Documento gerado eletronicamente no Portaide ComprasPúblicasem 24/02/2022 ás 16:27:22.

PÚBL/CAS Código verificador: 200FFO

Valor Total LC
123/2006



P. MPassagem Franca - MA

PrccêssoU

A£Sir5'.Tâ

R ALVES MOURA -ME 15,731.162«)001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

40 0.00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35-746-723rt)001-

19

24/02/2022 -
16:10:12

40 0.00 0,00 Sim

0000-PNEU 175/70 RI 3

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA -ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

20 0,00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723rt)001-

19

24/02/2022 -

16:10:12

20 0.00 0.00 Sim

0000-PNEU 245/70 R16.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15-731.162/0001-

77

24/02/2022 -
09:19:04

20 0.00 0.00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS £ SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35-746.723'0001-

19

24/02/2022 -

16:10:12

20 0,00 0,00 Sim

0000-PNEU 215/70 R16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15-731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

20 0.00 0.00 Sim

ORIGINAL AUTO
PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35,746.723/0001-

19

24/02/2022 •

16:10:12

20 0,00 0.00 Sim

0000-PNEU 225/65 R16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

20 0.00 0.00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35-746.723/0001-

19

24/02/2022 •

16:10:12

20 0.00 0,00 Sim

0000-PNEU 175/70 R14

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

R ALVES MOURA -ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 -
09:19:04

12 0.00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35-746.723/0001-

19

24/02/2022 -

16:10:12

12 0,00 0,00 Sim

0000-PNEU 205/55 RI 6

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15-731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

12 0,00 0.00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19

24/02/2022 -
16:10:12

12 0,00 0.00 Sim

0000-PNEU 10.00/20

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

30 0,00 0.00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
35.746.723/0001-

19

24/02/2022 -

16:18:44

30 0.00 0,00 Sim

AUTOMOTIVOS LTDA

0000a-PNEU 10.00/20

portal tii: Aaulenticidade do documento pode ser verificada no site Wps://val>daarquivo.portaldecompra^ubiiC3S.C(Mii.br
" COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal deCompras Públicas em 24/02/2022 ás 16:27:22.
í . PÚBLICAS Código verificador: 200FFO



KM̂'assag^^^ncT^^MA''
FolhaM®
Fro-tíSTi

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

RAIVES MOURA-ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 -
09:19:04

6 0.00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19

24/02/2022 -

16:18:52

8 0,00 0.00 Sim

0000-PNEU 17.5-25 E-3 L3

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15-731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

12 0.00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO
PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-
19

24/02/2022 •
16:19:13

12 0,00 0,00 Sim

0000a - PNEU 17.5-25 E-3 L3

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

R ALVES MOURA-ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

4 O.OO 0.00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723'0001-

19

24/02/2022 -

16:19:37

4 0,00 0,00 Sim

0000-PNEU 14.00-24 TG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

R ALVES MOURA-ME 15-731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

23 0.00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19

24/02/2022 -

16:19:54

23 0,00 0,00 Sim

0000a-PNEU 14.00-24 TG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quarttidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15.731.162/0001-
77

24/02/2022 -

09:19:04

7 0,00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO
PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19

24/02/2022 -

16:20:07

7 0,00 0,00 Sim

0000 - PNEU DIANT. 12.5/80-18

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15.731.162/0001-
77

24/02/2022 •

09:19:04 '

23 0,00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO
PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19

24/02/2022 •

16:20:28

23 0,00 0,00 Sim

0000a - PNEU DIANT. 12.5/80-18

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

R ALVES MOURA -ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

7 0.00 0.00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19

24/02/2022 -

16:20:45

7 0,00 0,00 Sim

0000 - PNEU TRAZ. 17.5 - 25 E-3

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15.731.162/0001-
77

24/0272022 -
09:19:04

12 0,00 0.00 Sim

ORIGINAL AUTO
PEÇAS E SERVIÇOS

35.746.723/0001-
19

24/02/2022 •
16:21:03

12 0.00 0.00 Sim

AUTOMOTIVOS LIDA

ponoi rir. Aautenticidade do documento podeser verificada no site https://vâlidaarquivo.podaldecompraspuDlicas.com.br
COMPRAS Documento geradoeletronicamente noPortal de Compras Públicas em24/02/2022 ás 16:27:22.

PÚBLÍCÃS Código verificador 200FF0



P. MPassagem Fr^ca - MA
Folha N° J06
PfC-5S»Nl|
Asiir.aijfa:

0000a - PNEU TRAZ. 17.5 - 25 E-3

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

R ALVES MOURA-MÊ 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 •

09:19:04

4 0.00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19

24/02/2022 -

16:21:21

4 0.00 0,00 Sim

0000 - PNEU TRAZ. 12.5/80-18

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA -ME 15.731.162/0001-

77
24/02/2022 -

09:19:04

24 O.OÜ 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723^001-

19

24/02/2022 -

16:21:36

24 0.00 0,00 Sim

0000 - PNEU TRAZ. 16.9-24

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA -ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

18 0.00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PE(;AS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19

24/02/2022 -

16:21:50

18 0.00 0,00 Sim

0000a - PNEU TRAZ. 16.9-24

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15.731.162/0001-

77
24/02/2022 -
09:19:04

6 0.00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19

24/02/2022 -

16:22:06

6 0,00 0,00 Sim

0000 - GAMARA DE AR 900/20

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

24 0,00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19
24/02/2022 -

16:10:12

24 0,00 0,00 Sim

0000 - GAMARA DE AR 750/16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

24 0,00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19

24/02/2022 -

16:10:12

24 0,00 0,00 Sim

0000 - PROTETOR PNEU 1.000/20

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

R ALVES MOURA-ME 15.731.162X1001-
77

24/02/2022 •

09:19:04

38 0,00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19

24/02/2022 -

16:10:12

38 0,00 0,00 Sim

0000 - PROTETOR PNEU 900/20

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Tola! LC

123/2006

R ALVES MOURA-ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 •

09:19:04

38 0,00 0,00 Sim

()OrlDl dc Aaulenliddade do documento podeser vercficeda nosllehMps://valídaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal deCompras ^bllcasem 24/02/2022 ás 16:27:22.

PÚBLiCAS Código verificador 2DOFFO



ORIGINAL AUTO 35.746.723/0001- 24/02/2022-

PEÇAS E SERVIÇOS 19 16:10:12
AUTOMOTIVOS LTDA

38

ca • MAP. MPassageokFE^c
Folha N=

0,00 0.00 sim

0000 - PROTETOR PNEU 750/16

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

R ALVES MOURA -ME 15.731.162/0001-

77

24/02/2022 -

09:19:04

38 0,00 0,00 Sim

ORIGINAL AUTO

PEÇAS E SERVIÇOS
AUTOMOTIVOS LTDA

35.746.723/0001-

19

24/02/2022 •

16:10:12

38 0,00 0,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA

R ALVES MOURA-ME

intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
^ Prazos

Intenção de Recurso Recurso

0001 - PNEU 175-70 R13

0002-PNEU 1.000/20

0003-PNEU 1.000/20

0003-PNEU 1.000/20

0004-PNEU 275/80R255

^ 0005 - PNEU 275/80R 255

0005 - PNEU 275/80R 255

0006-PNEU 215/75R 17.5

0007-PNEU 245/70 RI 6

0008 - GAMARA DE AR 1.000/20

0009-PNEU 175/70 RI 3

0010-PNEU 245/70 RI 6.

0011 - PNEU 215/70 R16

CPF/CNPJ

35.746.723'0001-19

15.731.162/0001-77

Contrarrazão

parrni de a autenticidade do documento pode ser verificada no site htlps://vaiidaarc]uivo.ponaldecompraspublicas.corabr
C0t4PRAS Documento gerado eletronicamente no Portalde ComprasPúblicasem 24/02/2022 às 16:27:22.

PÚBLICAS Código verificador: 200FFO

Validade (conforme edital)

60 dias

60 dias



0012-PNEU 225/65 R16

0013-PNEU 175/70 R14

0014-PNEU 205/55 R16

0015-PNEU 10.00/20

0016-PNEU 10.00/20

0016-PNEU 10.00/20

0017-PNEU 17.5-25 E-3 L3

0018-PNEU 17.5-25 E-3 L3

0018-PNEU 17.5-25 E-3 L3

0019-PNEU 14.00-24 TG

0020-PNEU 14.00-24 TG

0020-PNEU 14.00-24 TG

0021 - PNEU DIANT. 12.5/80-18

0022 - PNEU DIANT. 12.5/80-18

0022 - PNEU DIANT. 12.5/80-18

0023 - PNEU TRAZ. 17.5 - 25 E-3

0024 - PNEU TRAZ. 17.5 - 25 E-3

0024 - PNEU TRAZ. 17.5 - 25 E-3

0025 - PNEU TRAZ. 12.5/80-18

0026 - PNEU TRAZ. 16.9-24

0027 - PNEU TRAZ. 16.9-24

l)orU)l cic Aautenticidade do documento pode ser verificada no site tittps://validaarqiiivo.portaldecompraspiibitcas.com.hr
COMPRAS Documentogerado eietrorticamenteno Portaide Compras Públicas em 24/02/2022ás 16:27:22.

PÚBLICAS Código verificador 200FFO

P, MPassagem F/anca - MA

Kr:-KSSO

AsGinâlars



0027 - PNEU TRAZ. 16.9-24

0028 - GAMARA DE AR 900/20

0029 - GAMARA DE AR 750/16

0030 - PROTETOR PNEU 1.000/20

0031 - PROTETOR PNEU 900/20

0032 - PROTETOR PNEU 750/16

Ghat

P. MPassagaip Franca - MA
ToiiiaN"
P'C3;S50

Data Apelido Frase

24/02/2022- 16:25:29 Sistema 0 processo foi Anulado de Oficio por iniciativa do Pregoeiro.

24/02/2022- 16:25:29 Sistema Motivo: Segue em anexo justificativade anulação do processo administrativo 001.0702/2022. referente ao
Pregão Eletrônico 006/2022.

RONNYSANTOS UMA

oeiro

RUALYSON DA SILVA BARBALHO

Apoio

portnl ríe a aulentlddade do documento pode sef verificada no site https;//vaiidaarquivo.ponaldecompraspubiicas.com.br
COfítPMS Documento gerado eielronicamente noPortai de Compras Wbiicas em24/02/2022 ás 16;27;22.

PÚBLICAS Código verificador 2O0FF0


